
Uchwała Nr  41 / 2025 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

 

 

w sprawie składu prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu  

X kadencji. 

 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały 

Nr 7/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu  z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie kolejności przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego  

w Poznaniu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu X kadencji zgodnie 

z przypadającą kolejnością strony pracodawców jest: w I półroczu X kadencji Pan  Zbyszko 

Pawlak – Wiceprezes Zarządu Business Centre Club, a w II półroczu X kadencji Pan Antoni 

Odzimek – przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego. 

 

§ 2. 

 

Wiceprzewodniczącymi Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego X kadencji w Poznaniu 

wchodzącymi w skład prezydium są: 

1) Hanna Czerniak – Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego, 

2) Jarosław Lange – Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ 

"Solidarność”, 

3) Piotr Lusina – Przedstawiciel Związku Przedsiębiorców i Pracodawców, 

4) Krzysztof Małecki – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego, 

5) Jakub Michałowski – Wiceprezes Zarządu Pracodawcy RP Wielkopolska, 

6) Antoni Odzimek – Przedstawiciel Związku Rzemiosła Polskiego – w I półroczu  

X kadencji, 

7) Zbyszko Pawlak – Wiceprezes Zarządu Business Centre Club – w II półroczu  

X kadencji, 

8) Jacek Silski – Prezydent Wielkopolskiego Związku Pracodawców, 

9) Agata Sobczyk – Wojewoda Wielkopolska, 

10) Swietłana Walczak – Przedstawicielka Federacji Przedsiębiorców Polskich, 

11) Marek Woźniak – Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Traci moc Uchwała Nr 40/2024 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu z dnia 

23 października 2024 roku w sprawie składu prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu. 

 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zbyszko Pawlak 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  41 / 2025 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

 

w sprawie składu prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu  

X kadencji. 

 

 

Aktualizacji dokonuje się w związku ze zmianą przewodniczenia Wojewódzkiej Radzie 

Dialogu Społecznego w Poznaniu, które obejmuje strona pracodawców.  

 

 

 

 

               Zbyszko Pawlak 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 


